
 
 

 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2021 M. AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO  

PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI 

 

2021 m. kovo 24 d. Nr. V-442  

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Aukšto 

meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 5 d. nutarimo Nr. 85 „Dėl Aukšto 

meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 20 punktu ir atsižvelgdama į Aukšto meistriškumo sporto programų įgyvendinimo 

finansavimo, valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pakeitimo ar papildomų lėšų programoms 

įgyvendinti skyrimo, išvadų ir rekomendacijų rengimo komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. V-325 „Dėl Aukšto meistriškumo 

sporto programų įgyvendinimo finansavimo, valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pakeitimo 

ar papildomų lėšų programoms įgyvendinti skyrimo, išvadų ir rekomendacijų rengimo komisijos 

sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“, siūlymus ir motyvus, pateiktus 2021 m. kovo 15 d. 

protokole Nr. SG6-12: 

1. S k i r i u  valstybės biudžeto lėšų sporto šakų federacijų 2021 m. aukšto meistriškumo 

sporto programoms įgyvendinti pagal šio įsakymo priedą. 

2. N e s k i r i u valstybės biudžeto lėšų šių sporto šakų federacijų 2021 m. aukšto 

meistriškumo sporto programoms įgyvendinti: 

2.1. Lietuvos bušido federacijai; 

2.2. Lietuvos universalios kovos federacijai; 

2.3. Lietuvos povandeninio sporto federacijai;  

2.4. Lietuvos rogučių sporto federacijai; 

2.5. Lietuvos bangų sporto asociacijai; 

2.6. Lietuvos alpinizmo asociacijai; 

2.7. Lietuvos jėgos trikovės federacijai; 

2.8. Lietuvos kendo asociacijai; 

2.9. Lietuvos skvošo federacijai; 

2.10. Lietuvos ušu federacijai; 



 
 

2.11. Lietuvos virvės traukimo federacijai; 

2.12. Lietuvos kudo sporto federacijai; 

2.13. Lietuvos jėgos sporto federacijai. 

3. P a v e d u Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto grupei 

organizuoti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių sudarymą su šio įsakymo priede nurodytomis 

sporto šakų federacijomis. 

4. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

(buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas Žygimantų 

g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                    Jurgita Šiugždinienė 



 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro   

2021 m. kovo 24 d. įsakymo Nr. V-442 

priedas 

 
 

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ 2021 M. AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO 

PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto šakos federacija Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

eurais 

STRATEGINIŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS 

1. LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 429 669 

2. LIETUVOS BOKSO FEDERACIJA 168 879 

3. LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGA 100 581 

4. LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJA 267 154 

5. LIETUVOS DZIUDO FEDERACIJA 46 969 

6. LIETUVOS GREITOJO ČIUOŽIMO ASOCIACIJA 24 085 

7. LIETUVOS GIMNASTIKOS FEDERACIJA 200 691 

8. LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJA 216 129 

9. LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 561 592 

10. LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA 588 356 

11. LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJA 582 419 

12. LIETUVOS PLAUKIMO FEDERACIJA 740 567 

13. LIETUVOS SUNKIOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJA 120 574 

14. LIETUVOS ŠIUOLAIKINĖS PENKIAKOVĖS FEDERACIJA 150 842 

15. LIETUVOS TAEKWONDO FEDERACIJA 77 702 

Į OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ PROGRAMĄ ĮTRAUKTŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS 

1. ASOCIACIJA „HOCKEY LIETUVA“ 170 696 

2. LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJA 40 531 

3. LIETUVOS BEISBOLO FEDERACIJA 118 820 

4. LIETUVOS BIATLONO FEDERACIJA 152 141 

5. LIETUVOS ČIUOŽIMO FEDERACIJA 39 386 

6. LIETUVOS FECHTAVIMO FEDERACIJA 8 721 

7. LIETUVOS FUTBOLO FEDERACIJA 163 469 

8. LIETUVOS GOLFO FEDERACIJA 5 169 



2 
 

9. LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 16 030 

10. LIETUVOS KERLINGO ASOCIACIJA 77 302 

11. LIETUVOS LAIPIOJIMO SPORTO FEDERACIJA 16 663 

12. LIETUVOS LANKININKŲ FEDERACIJA 17 131 

13. LIETUVOS NACIONALINĖ SLIDINĖJIMO ASOCIACIJA 64 617 

14. LIETUVOS RANKINIO FEDERACIJA 118 619 

15. LIETUVOS REGBIO FEDERACIJA 112 942 

16. LIETUVOS SOFTBOLO FEDERACIJA 23 787 

17. LIETUVOS SPORTINIŲ ŠOKIŲ FEDERACIJA 116 959 

18. LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA 43 937 

19. LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 67 700 

20. LIETUVOS TENISO SĄJUNGA 24 730 

21. LIETUVOS TINKLINIO FEDERACIJA 61 912 

22. LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJA 22 124 

23. LIETUVOS VANDENSVYDŽIO SPORTO FEDERACIJA 41 192 

24. LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 5 184 

25. LIETUVOS ŽOLĖS RIEDULIO FEDERACIJA 114 032 

Iš viso: 5 920 003 

 

Eil. 

Nr. 
Sporto šakos federacija 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

eurais 

Į OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ PROGRAMĄ NEĮTRAUKTŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS 

1.  LIETUVOS AEROKLUBAS 182 537 

2.  LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 76 629 

3.  LIETUVOS BILIARDO FEDERACIJA 3 336 

4.  LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 12 393 

5.  LIETUVOS KIKBOKSINGO FEDERACIJA 15 860 

6.  LIETUVOS KYOKUSHIN KARATĖ FEDERACIJA 172 013 

7.  LIETUVOS KORESPONDENCINIŲ ŠACHMATŲ FEDERACIJA 12 376 

8.  LIETUVOS KULTŪRIZMO IR KŪNO RENGYBOS FEDERACIJA 84 621 

9.  LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA 42 902 

10.  LIETUVOS MOTORLAIVIŲ FEDERACIJA 3 273 

11.  LIETUVOS MUAYTHAI FEDERACIJA 13 484 

12.  LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO FEDERACIJA 160 164 



3 
 

13.  LIETUVOS PULO FEDERACIJA 8 199 

14.  LIETUVOS RANKŲ LENKIMO SPORTO FEDERACIJA 44 585 

15.  LIETUVOS SAMBO FEDERACIJA 34 543 

16.  LIETUVOS SKRAIDANČIOJO DISKO FEDERACIJA 30 121 

17.  LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA 48 866 

18.  LIETUVOS ŠACHMATŲ FEDERACIJA 35 959 

19.  LIETUVOS ŠACHMATŲ KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA 20 578 

20.  LIETUVOS ŠAŠKIŲ FEDERACIJA 78 982 

21.  LIETUVOS TAUTINIŲ IMTYNIŲ FEDERACIJA  20 139 

22.  LIETUVOS VANDENS MOTOCIKLŲ FEDERACIJA 15 322 

23.  
LIETUVOS VANDENS SLIDININKŲ IR VANDENLENTININKŲ 

FEDERACIJA 
3 119 

Iš viso: 1 120 001 

 

 

__________________ 


